COMUNICADO GP Nº 43/2021

O Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em atenção ao

contido no Comunicado GP nº 33/2021, torna pública relação de processos

digitalizados, que passam doravante a tramitar exclusivamente em meio

eletrônico, mantidos por prevenção os e. Conselheiros anteriormente designados

nos respectivos processos físicos convertidos.

Eventuais advogados e partes ainda não cadastrados no Sistema

de Processo Eletrônico (e-TCESP), ou não habilitados nos processos abaixo

indicados, deverão fazê-lo pelo link: https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/.

Número TC Físico Número TC Eletrônico Relatoria
249/007/13 20219.989.21-7 Conselheiro Antonio Roque Citadini

16352/026/09  18255.989.21-2  Conselheiro Renato Martins Costa
3546/003/08  18201.989.21-7  Conselheiro Renato Martins Costa

20873/026/09  18204.989.21-4  Conselheiro Renato Martins Costa
33713/026/06 19033.989.21-1 Conselheiro Renato Martins Costa
33508/026/06 19034.989.21-0 Conselheiro Renato Martins Costa
33507/026/10 19611.989.21-1 Conselheiro Renato Martins Costa
21375/026/14 18554.989.21-0 Conselheiro Dimas Ramalho

285/015/12 18692.989.21-3 Conselheiro Dimas Ramalho
30871/026/13 19594.989.21-2 Conselheiro Dimas Ramalho
22523/026/13 20221.989.21-3 Conselheiro Dimas Ramalho
33309/026/14 20371.989.21-1 Conselheiro Dimas Ramalho
35429/026/13 20423.989.21-9 Conselheiro Dimas Ramalho
24373/026/15  18177.989.21-7  Conselheiro Sidney Estanislau Beraldo
1590/009/10 20215.989.21-1 Conselheiro Sidney Estanislau Beraldo
563/009/03  18451.989.21-4 Conselheiro Robson Marinho
1787/010/09 18468.989.21-5 Conselheiro Robson Marinho

15/019/15 18371.989.21-1 Conselheiro Robson Marinho
573/009/12 18441.989.21-7 Conselheiro Robson Marinho
404/009/12  18393.989.21-5  Conselheiro Robson Marinho
582/015/10 18477.989.21-4 Conselheiro Robson Marinho

12641/026/00 18611.989.21-1 Conselheiro Robson Marinho
722/010/15 18728.989.21-1 Conselheiro Robson Marinho

1664/010/08 18762.989.21-8 Conselheiro Robson Marinho
14710/026/11 18999.989.21-3 Conselheiro Robson Marinho
35632/026/10 18925.989.21-2 Conselheiro Robson Marinho

https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/

Publique-se.

São Paulo, 8 de outubro de 2021.

CRISTIANA DE CASTRO MORAES
PRESIDENTE